
令和 3 年度政務活動費収支報告書

中　野　哲　朗

１ 収入 240,000 円

２ 支出
　　（単位：円）

３ 残額 円

日田市議会議員

科　　　目 金　　　額 備　　　　　　　考
研究研修費 10,550 地方議員研究会セミナー資料購入
調 査 旅 費 0
資料作成費 0
資料購入費 0
広 報 費 184,943 なかの哲朗市議会通信（№24～№27）

合　　　計 195,493

44,507
（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

広 聴 費 0
事 務 費 0



3
氏　名

（単位：円）支
出
№

月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高
240,000

1 5 7 5 40,095 40,095 199,905
2 5 7 5 5,847 45,942 194,058
3 7 29 5 40,095 86,037 153,963
4 7 29 5 5,781 91,818 148,182
5 8 6 1 10,550 102,368 137,632
6 11 4 5 40,095 142,463 97,537
7 11 4 5 6,705 149,168 90,832
8 1 6 5 40,095 189,263 50,737
9 1 17 5 6,230 195,493 44,507
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

195,493 44,507

支出額（円）
1 10,550
2 0
3 0
4 0
5 184,943
6 0
7 0

195,493

令和 年度　政務活動費支出簿
中　野　哲　朗

適　　　　用
交付金
議会だより（第24号：３月議会報告）
議会だよりポスティング代金
議会だより（第25号：６月議会報告）
議会だよりポスティング代金
地方議員研究会セミナー資料購入費
議会だより（第26号：９月議会報告）
議会だよりポスティング代金
議会だより（第27号：12月議会報告）
議会だよりポスティング代金

資料作成費
資料購入費
広報費
広聴費
事務費

合　　　計

合　　　　　計

科目の区分
研究研修費
調査旅費






































